
Naslouchali jsme Vám!  
Špičková kvalita servisu za  
férové ceny od DMG MORI.

customer first

„Máme pro Vás dobré zprávy: kompletně jsme přepracovali naše ceníky servisu a 
náhradních dílů. Našimi pěti přísliby servisu chceme vyhovět Vašim vysokým nárokům 
na kvalitní servis za férové ceny.“

Iniciativa „CUSTOMER FIRST“ – zákazník na prvním místě – je umožněná integrací společ-
ností DMG MORI AKTIENGESELLSCHAFT a DMG MORI COMPANY LIMITED v globální 
koncern výrobců obráběcích strojů. Z ní vyplývající výhody rádi předáváme dál Vám, našim 
zákazníkům, abychom podpořili dlouhodobě stabilní a úspěšné partnerství.

Kontaktujte nás – náš obchodní a servisní tým je Vám k dispozici!

+420 239 000 561



DMG MORI Czech s.r.o.

Kaštanová 8, CZ-62000 Brno

Phone: +420 545 426 311, Fax: +420 545 426 310

servis.czech@dmgmori.com, www.dmgmori.com

FL
Y.

D
70

03
_0

81
6C

Z

Originální náhradní díly, nabídky školení a příslušenství 
pohodlně na jeden pohled – 24 hodin denně:  

shop.dmgmori.com

objednávejte snadno a rychle,  
bez dopravného!

A ušetřete ještě více!

příklady nejlepších cen náhradních dílů

náhradní díly

Senzory /  
bezdotykové spínače 

Ložiska s  
kosoúhlým stykem

od € 40,– od € 180,–

příklady nejlepších cen sad pro údržbu

Cenově výhodné originální 
náhradní díly v kompletních 
sadách: 
Příklad: sada pro údržbu 
DMU 65 monoBLOCK®

od € 590,–
Obr.: Sada pro údržbu

shop.dmgmori.com 
bez dopravného!



1 2 3 4 5

dmg mori lifecycle services

nejlepší ceny  
náhradních dílů

nejlepší ceny  
servisu vřeten

nižší náklady  
na servis

náš ochranný  
štít pro vaši  
produktivitu

repase

customer first –  
našich 5 příslibů pro servis!

Špičková kvalita za férové ceny. Slibujeme!



21
servis vřeten za nejlepší ceny  

přímo od výrobce
záruka nejlepších cen originálních  

náhradních dílů

náhradní díly

Pokud byste námi nabídnutý nebo dodaný náhradní díl získali jinde 
minimálně o 20 % výhodněji, uhradíme Vám 100 % cenového rozdílu. 
Zaručeně!*

je to tak snadné

Zašlete nám jednoduše e-mail s naším číslem nabídky nebo zakázky a s 
výhodnější alternativní nabídkou nebo internetovým odkazem alternativ-
ního dodavatele na adresu: bestprice.czech@dmgmori.com.  
Ušetřete ještě více v DMG MORI online shopu. Další informace na 
poslední straně.

*  Předpoklad: Dodávka našeho náhradního dílu proběhla po 1.9.2016. Náhradní díl z alternativní 

nabídky je na 100 % identický – žádná oprava, kopie nebo jiná verze. Jedná se o nový díl se 

stejnou záruční lhůtou a rozsahem záruky. Rozsah a množství dodávky je stejné. Alternativní  

díl je nabízen se stejnou disponibilitou.

Maximální kompetence výrobce za nové atraktivní ceny – servis  
vřeten DMG MORI!

oprava vřetena

Odborná oprava s plnou kontrolou 
nákladů.

 + Pevná cena bez dalších nákladů
 + Záruka 9 měsíců
 +  Včetně výměny středového  

rozvodu

výměna vřetena

Můžete si vybrat: kompletně repa-
sované výměnné vřeteno nebo 
nové vřeteno pro okamžité použití.

 +  Záruka až 9, resp. 18 měsíců
 +  Více než 1.000 vřeten ihned k 

dispozici

nejlepší cena

oprava vřetena od € 9.990,–

NEWNEW



3 4
výrazně nižší náklady  

na servis 
náš ochranný štít pro  

vaši produktivitu

servis

Nyní bez cestovného a vedlejších nákladů! Místo těchto položek  
zavádíme pro pokrytí našich nákladů paušál na servisní zásahy.  
Pro Vás to znamená cenové zvýhodnění až 50 %!

nové ceny servisu

 + Paušál na servisní zásahy jako pevná cena
 + Jednorázový výpočet na servisní zakázku a technika
 + Již žádné účtování nákladů podle času jízdy
 +  Již žádné kilometrovné
 + Již žádné paušály na náklady a drobný materiál 

 
Profitujte ihned také z nových a nižších  
hodinových sazeb!

hodina technika od € 55,–

Nižší provozní náklady, nejvyšší disponibilita strojů a nejvyšší  
přesnost po celou dobu životnosti Vašeho stroje – DMG MORI  
Service Plus!

maintenance plus

 +  Údržba prováděná výrobcem pro nejvyšší disponibilitu strojů.  
Profitujte ze špičkových podmínek naší pravidelné údržby. 

servicecompetence plus

 +  Provedeme společně s Vámi údržbu stroje a ukážeme Vám  
všechny potřebné kroky, abyste v budoucnosti mohli provádět  
údržbu vlastními silami.

další informace k produktům „plus“ najdete na adrese serviceplus.dmgmori.com

NEW NEW



5 €
repase – obnovení  

výkonnosti na 100 %

Plný výkon pro osvědčené technologie DMG MORI. Zajistěte si  
zavedené výrobní procesy repasí strojů nebo komponent.

highlights

 +  Mnoho typů strojů za pevné ceny
 + Obnovení výkonnosti na 100 %
 + Repase komponentů v kvalitě výrobce
 + Dodatečný update softwaru a vybrané opce dovybavení
 + Nejvyšší kvalita díky rozsáhlým výstupním testům
 + Záruka na kompletní rozsah dodávky
 + Realizace volitelně u zákazníka nebo v závodě výrobce

příklady nejlepších  
cen dmg mori

oprava vřetena

zaručeně nejlepší cena

od € 9.990,–Oprava vřetena  
SK 40 18.000 ot/min

výměna vřetena

zaručeně nejlepší cena

od € 14.390,–Výměna vřetena  
SK 40 18.000 ot/min

zaručeně nejlepší cena

od € 17.390,–Nové vřeteno  
SK 40 18.000 ot/min

service plus

od € 1.200,–MAINTENANCE PLUS
za 1 stroj / prohlídka / rok 

od € 1.350,–SERVICECOMPETENCE PLUS

OSVĚDČENÉ


